Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 16 января 2019 года № 21-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 17.12.2018 № 824-ПА
Руководствуясь  статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 17.12.2018 № 824-па «Об установлении базовой величины средней рыночной стоимости строительства 1 кв.м, используемой для определения величины арендной платы на 2019 год» изменение, заменив в пункте 1 слова и цифры «в том числе НДС в размере 5888,75 рублей» словами и цифрами «в том числе НДС в размере 6434,01 рублей».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                            М.Н. Модин